
Bosna i Hqlcogovlna
Fodg6ciia Bosns i Horc€govlne

FEDERALNO iNI ISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEOERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Broj: Q9-20-11-2-24O2
Dana: 08. I 2.2020. godine

Na osnovu 6lana 43. i 45. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ( Slu2bene

novine Federacije BiH broj: 81/'14), 6lana 2'5., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( Slu2beni

glasnik BiH Uroi SSlta ), i-preporuke Komisije za prwodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.

godini, zamjenik direKora Federalne uprave policije d o n os i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaea u postupku Javne nabavke rezervnih dUelova, potrosnogfiaterijala,

servls i dbpravfi v-oiila iz programa: Toyota, Ford, Fiat i Hyundai za LOT I ( program Toyota )

1. Na osnovu obavjestenja o nabavci btolt 1412-1-1-248-3-118120 od 10.11.2020. godine, koje je

objavtjeno u Slu2-benom glasniku BiH broj: 73t20 dana 13.11.2020. godine, proveden je otvoreni

poituiat javne nabavkd rezervnih d[elova, potrosnog materi.iala, servis i popravka vozila iz

progrima:'Toyota, Ford, Fiat i Hyundai. Kao najpovoljnija ponuda za LOJ I ( program Toyota )
bcjinlena je ponuda ponuda6a PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka sa ponudenom cijenom u iznosu

od 10.941,95 KM bez PDV-a, odnosno 12.812,08 KM sa PDV-om.

s tim u vezi donosi se odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaca- PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka,

sa ponudenom cijenom u iznosu od 10.941,95 KM bez PDV-a, odnosno 12.812,08 KM sa PDV-om

u fostupku javn6 nabavke rezervnih d[elova, potrosnog materijala, servis i popravka vozila iz

programa Toyota- LOT 1.

2. Obavezuje se ponudad da u roku od 5 dana od prijema ove Odluke dostavi dokumenta navedena u

Tenderskoj dokumentaciji.

3. po okondanju roka za Zalbu Ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponuda6a radi zakljudenja

Ugovora.

4. Za izwienje Odluke zaduzuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak javne nabavke _rezervnih dijelova,
potro$nog materijila, servis i popravka vozila iz programa: Toyo1a, 

-Ford,. 
Fiat .i Hyundai, po

bbavjeSt6nju o javnoj nabavci brol 1412-1-1-248-3-118120 od 10.11.2020. godine koje je objavljeno

u sluibenom glisniku BiH broj: 73120 dana 13.11.2020. godine. s tim u vezi, Komisija za provodenje

otvorenih post-upaka nabavke za 2020. godinu, imenovana Rje5enjem zamjenika direKora Federalne

uprave poiiciie broj: 09-19/"1-30-2-111 od 13.02.2020. godine, je utvrdila da su u pred_videnom roku za

dbstavljbnje ironuda pristigle dviie ponude za LOI 1( program Toyota ), i to ponudaea PRIMAPROM

O.o.o. aarila Lufa, i AUT6 NUle d.o.o. Mostar, sto je i konstatovala u svom Zapisniku sa otvaranja

N\%
zil\Ns

Bosnla and Hozegovlna
Federatlon of Bo3nla and Hezegovlna

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POUCE ADiIINISTRATION
SARAJEVO



ponuda u koji su uneseni svi elementi predvideni Clanom 63. stav 4. i 5. Zakona o javnim nabavkama

BiH.

Uvidom Komisije u ponudu ponudaca PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka,. utvrdeno je da ie ista

oonuda formalno pravno ispravna za dalje razmatranje. Dalje, uvidom Komisije u ponudu ponudaea

i-dio NUiC;.;.oi rtilort"r. rlwraeno je da je navedni fonuttad dostavio obrazac za ponudu ( Anex I )

nlp"pr.i* , Jilelu ctlena naie ponude ia LOI l odnosno isti nije izrazio cijenu bez PDV-a, cijenu

;;'ibt-;. i ukupnu cijenu. Komisija je dalje konstatovala i da navedni ponudac i u prijedlogu

ofrirno' .por"rur" Anei Vl nile izraiio'maksimalnu finans1sku vrijednost ponuggtt:i:: tim u vezi

kori.Ul konstatovala da ponuda ponuda6a AUTO NUIC d.o.o. Mostar nezadovoljava formalno

pravne uslove za razmatranje iste ponude.

Nakon izvrsenog pregleda i ocjene ponuda Komisija je konstatovala da je.ponuda ponudada

pnffrlainOfvf O.o.o. Eairla-LuXa za'LOT l javna nabavka rezervnih d'rjelova, poJlo$9q materijala,

ierir i poprart a vozila iz programa Toyota sa ponudenom cijenom od 1_0.941,95 KM bez PDV-a'

oOno"no 1'2.A,:Z,OB KM sa' PD=V-om ekonomski prihvatljiva, te je u skladu .sa _e!a1-o1 70. Zakona

"-i.*i, 
n"b"ri"r" BiH, u Zapisniku o plegt4g i ocjeni ponuda od 30.1'1-, 021.2. _i^0-7.12.2020.

gddi"", O"f" freporuku da se donese Odlukal izboru najpovoljnijeg ponutlada PRllt/lAPRoM d.o.o.

Banja Luka.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moze se podnijeti _Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi

policije Sarajevo, u roku od 1O ( deset ) dana od dana prijema ove Odluke'

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudadima
- u spis

. 1 ,,'.!a
... L-, ii, r-:' \,
; ^.r,'.'.'li,l{'oli


